[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от 29 января 2025 года
                                                                                        № 12
г. Кушва

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кушвинского муниципального округа, утвержденному Приказом Финансового управления в Кушвинском городском округе от 15.11.2024

№ 175
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения «О бюджетном процессе в Кушвинском городском округе», утвержденного решением Думы Кушвинского городского округа
от 19 июня 2014 года № 261
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кушвинского муниципального округа, утвержденному приказом Финансового управления в Кушвинском городском округе от 15.11.2024 № 175 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кушвинского муниципального округа» (с изменениями, внесенными приказом Финансового управления в Кушвинском городском округе от 09.12.2024 № 195, приказами Финансового управления Кушвинского муниципального округа от 13.01.2025 № 2, от 24.01.2025 № 6), следующие изменения:
1) изложить строку 33 в следующей редакции:
	«
	33
	0163117000
	Выплата ежемесячного дополнительного материального содержания в соответствии с Положением "О присвоении звания Почетный гражданин Кушвинского муниципального округа", утвержденным решением Думы Кушвинского городского округа от 23.01.2014 г. № 227 "Об утверждении Положения "О присвоении звания Почетный гражданин Кушвинского городского округа"
	»;

2) изложить строку 478 в следующей редакции:
	«
	478
	7000817000
	Возмещение расходов, связанных с погребением гражданина, удостоенного звания "Почетный гражданин Кушвинского муниципального округа", в соответствии с Положением "О присвоении звания Почетный гражданин Кушвинского муниципального округа", утвержденным решением Думы Кушвинского городского округа от 21.03.2013 г. № 143 "Об утверждении Положения "О погребении Почетных граждан Кушвинского городского округа"
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Кушвинского муниципального округа С.В. Спицына.

4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в сети Интернет (http://kushva.midural.ru).
Заместитель главы
Кушвинского муниципального округа –

начальник Финансового управления
Кушвинского муниципального округа

           О.В. Маскаева